

ПРОДАВЕЦЬ: Фізична особа-підприємець – Дудка Юлія Анатоліївна, в особі Дудки Юлії Анатоліївни
ПОКУПЕЦЬ: **ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «КОВЕЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ»** в особі **директора Антоноука Сергія Миколайовича, що діє на підставі Статуту, надалі Сторони;**

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1. Продавець зобов'язується передавати у власність Покупцю товар випуск тильної закривки, зшивки для шкільних, підшкільних, ліцейських, гімназійних, колегіальних, професійно-технічних навчальних закладів 3-х класів, фізична особа-підприємець ДУДО. згідно накладних у відповідності до узгоджених сторонами замовлень, а Покупець зобов'язується проводити оплату за товар та приймати його на умовах даного договору.

1.2. Товар передається Покупцю частинами - партіями. Під партією товару Сторони розуміють товар, зазначений в окремій накладній.

Купівля-продаж кожної партії товару здійснюється на підставі накладної згідно погодженого сторонами замовлення. Замовлення подається Покупцем у письмовій формі шляхом заповнення бланку замовлення із зазначенням дати, найменування та асортименту товару, кількості кожного виду товару, завірене печаткою Покупця та підписом відповідальної особи і передається Продавцю особисто або факсимільним способом не пізніше ніж за два робочі дні до бажаної дати поставки партії товару. За згодою сторін замовлення може бути подане і в іншій формі - усно, електронною поштою, телефонограмою тощо. Зміни в замовлення вносяться за згодою сторін.

Поставка замовленого товару здійснюється в межах наявного на складі Продавця на момент поставки асортименту і кількості товару. Після підписання представниками обох сторін накладної про передачу-приймання товару замовлення втрачає чинність.

1.3. Асортимент, кількість та ціна товару погоджуються сторонами при формуванні замовлення та визначаються в накладних.

1.4. Ціни на кожну партію товару додатково регулюються сторонами і можуть змінюватися за домовленістю сторін в залежності від кон'юнктури ринку, величини залишкового терміну придатності товару до споживання, якості товару, сезонних коливань цін на товар тощо і підтверджуються накладними на відпуск товару.

1.5. Загальна вартість даного договору становить 3807,00 грн

2. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ СТОРІН.

2.1. Продавець зобов'язується:

2.1.1. передавати у власність Покупцю партії товару згідно узгоджених замовлень в межах наявного на момент поставки асортименту та кількості товару;

2.1.2. виписувати Покупцю накладну на партію товару та податкову накладну, якщо Покупець є платником ПДВ та документально це підтвердив.

2.2. Покупець зобов'язується:

2.2.1. подавати Продавцю замовлення на товар в порядку і в строки, передбачені п.1.2. даного договору;

2.2.2. своєчасно оплачувати Продавцю вартість товару згідно розділу 3 даного договору;

2.2.3. сплачувати Продавцю транспортні витрати в розмірі, визначеному останнім, у випадку поставки товару транспортом Продавця або за рахунок Продавця;

3. ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

3.1. Покупець зобов'язується оплачувати вартість товару на протязі 24 (двадцяти чотирьох) календарних днів з моменту отримання товару шляхом внесення відповідної суми коштів на банківський рахунок Продавця.

3.2. Розрахунки за товар здійснюються в українській національній валюті - гривнях.

3.3. Датою оплати за товар визнається дата фактичного надходження коштів на рахунок Продавця або в касу Продавця.

3.4. Продавець має право в односторонньому порядку перевести Покупця на інший порядок оплати та (або) не відвантажувати наступну партію товару до повного розрахунку за попередню поставку - у випадку несвоєчасної оплати за товар.

4. ОСОБЛИВІ УМОВИ.

4.1. Поставка товару здійснюється в строк, погоджений сторонами при прийнятті замовлення. Доставка товару здійснюється транспортом Продавця або Покупця за домовленістю сторін.

4.2. Датою поставки партії товару Продавцем та датою отримання партії товару Покупцем є дата підписання сторонами відповідної накладної про приймання - передачу.

4.3. Після підписання обома сторонами накладної про приймання-передачу товару претензії щодо кількості товару виключаються. Претензії по якості товару приймаються Продавцем протягом семи календарних днів з моменту отримання товару Покупцем за наявності акту приймання, складеного за участю представника Продавця.

4.4. Перехід права власності на товар відбувається в момент передачі товару та підписання сторонами накладних. Продавець несе всі ризики загибелі, пошкодження, псування товару тільки до моменту передачі товару Покупцю.

4.5.Сторони зобов'язані повідомляти в письмовій формі одна одну про зміну своєї назви, організаційно правової форми, адреси, банківських реквізитів не пізніше п'яти днів з моменту настання таких змін.

4.6.Сторони зобов'язуються дотримуватись конфіденційності умов даного Договору та не розголошувати їх третім особам.

5. СТРОКИ.

5.1. Даний договір набирає чинності з моменту підписання його сторонами і діє до 31 грудня 2022 року, але в будь-якому випадку до моменту повного і належного його виконання.

5.2. Дія договору продовжується на один рік, якщо жодна із сторін не заявить письмово про його розірвання не пізніше, ніж за 15 днів до закінчення дії договору.

5.3. Даний договір може бути припинений достроково за згодою сторін.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН. СПОРИ.

6.1. За порушення умов даного Договору винна сторона несе відповідальність згідно чинного законодавства та цього договору.

6.2. Сторони звільняються від відповідальності на період дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили). Доказом дії форс-мажорних обставин є документ, виданий Торгово-промисловою палатою України. Про наявність форс-мажорних обставин сторона договору зобов'язана повідомити іншу сторону протягом трьох днів з моменту їх настання. У випадку, якщо дія вказаних обставин продовжується більш ніж 45 днів, кожна із сторін має право на дострокове розірвання договору у випадку попередження іншої сторони за 5 днів до розірвання.

6.3. Суперечки, що можуть виникнути в процесі виконання договору, вирішуються в Господарському суді згідно діючого законодавства.

6.4. За невиконання зобов'язань передбачених договором сторони сплачують неустойку в розмірі подвійної облікової ставки НБУ.

7. ЗАКЛЮЧНІ ПОЛОЖЕННЯ.

7.1. Договір складений в двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із сторін.

7.2. Після підписання даного договору всі попередні договори, укладені сторонами, що стосуються предмету даного договору, а також переговори за ним, листування, попередні угоди, протоколи про наміри втрачають юридичну силу.

7.3. Всі зміни та доповнення до даного договору дійсні тільки у випадку, «якщо вони оформлені письмово і підписані уповноваженими представниками сторін».

7.4. У випадках, не передбачених даним договором, сторони керуються правовими нормами, що регулюють відносини купівлі - продажу, поставки та іншими нормами чинного законодавства.

8. ДОДАТКИ ДО ДОГОВОРУ

8.1. Невід'ємною частиною цього Договору є Специфікація (Додаток. 1)

8. АДРЕСИ, РЕКВІЗИТИ ТА ПІДПИСИ СТОРІН.

ПРОДАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець

Дудка Юлія Анатоліївна

Адреса: м. Ковель, вул. Лазарчука, 5/1

Тел. 0501999200

Ід. Код. 3126517726

р/р UA 853052990000026000000802416

Банк: КБ «Приватбанк»

МФО: 305299

Керівник
М.П.

Юлія ДУДКА

ПОКУПЕЦЬ

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД

«КОВЕЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР
ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ»

Адреса: м. Ковель, вул. Варшавська, 10.

Тел./факс: (03352)5-50-39

Ід. код: 02540060

р/р UA

Банк: РУДКСУ м. Луцьк у Волинській обл

Ідентифікаційний номер 025400603170

Керівник
М.П. Сергій АНТОНЮК

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування предмету закупівлі,	Од. виміру	Кількість	Ціна за одну одиницю (без ПДВ), грн.	Ціна за одну одиницю (з ПДВ), грн	Вартість (без ПДВ), грн.	Вартість (з ПДВ), грн
1.	Пиріжки з фаршем	шт	25	108.00		270.00	
2.	Пиріжки з м'ясом	шт	2	190.00		380.00	
3.	Загуситель на кашу	шт	6	20.00		120.00	
4.	Шпатель	шт	4	25.00		100.00	
5.	Грійник 10/10/90	шт	4	65.00		260.00	
6.	Грійник 10/30/45	шт	1	50.00		50.00	
7.	Грійник 10/50/90	шт	1	45.00		45.00	
8.	Грійник 16х16х16	шт	1	130.00		130.00	
9.	Гриль 113-х марок	шт	15	90.00		1350.00	
	110/2,7P / 0,5 м						
10.	Гриль 113-х марок	шт	2	155.00		310.00	
	110/2,7P / 1 м						
11.	Гриль металевий	шт	7	26.00		182.00	
	типовий 16						
12.	Гриль професійний	шт	1	590.00		590.00	
	осилені 240						
Загальна ціна закупівлі (грн. без ПДВ)							3808.00
ПДВ (грн.)*							
Загальна ціна закупівлі (грн. з ПДВ)							

Загальна вартість Товару по даній специфікації становить 3808.00 грн.
без ПДВ (три тисячі вісімсот сім грн 00 коп 00 мдс ПДВ)) та
відповідає ціні товару визначеній в пункті 1.5 Договору.

ПРОДАВЕЦЬ
Фізична особа-підприсмець
Дудка Юлія Анатоліївна

Адреса: м. Ковель, вул. Лазарчука, 5/1
Тел. 0501999200
Ід. Код. 3126517726
р/р UA 853052990000026000000802416
Банк: КБ «Приватбанк»
МФО: 305299

Керівник Юлія ДУДКА
М.П.

ПОКУНЕЦЬ
ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«КОВЕЛЬСЬКИЙ ЦЕНТР
ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ»

Адреса: м. Ковель, вул. Варшавська, 10.
Тел./факс: (03352)5-50-39
Ід. код: 02540060
р/р: UA
Банк: ГУДКС м. Луцьк у Волинській обл
Ід. податк. номер 025400603170

Керівник Сергій АНТОНЮК
М.П.